Charles.
Nachschrift: Spectabilis et generöse arnice noster sincere dilecte. Latere non ignora- 

mus dilectionem vestram, qualiter frater vester una cum nostris inimicis nobis in dies maiora 
dampna, que [potest], infert et inferre procurât; que res in admiracionem nos ducit vehe
mentem. Et quia dictam dilectionem vestram omni honore et amore usque in hodiernum 
diem prosequuti fuimus et adhuc prosequimur, eandem obnixe rogamus, ut tarn apud dictum 
fratrem vestrum facere et procurare velit, quod imposterum a predictis dampnis conquiescat 
et totaliter cesset. Aliter si ipsum ad manus nostras devenire contingeret, sicut nec ipse 
vestris precibus obtemperare vellet, nec nos eciam ob vestri honorem et amorem in sui 
favorem aliquid facere possemus. De quo dictam dilectionem vestram advisatam fore 
volumus, ut huic rei taliter prospiciat, quod predicti fratris materia ad peiora et periculo- 
siora media non veniat et dirigatur, sed noster amor et zelus apud ipsum in dies crescat 
et augmentetur. Et quid inde fecerit et sperare debebimus, nos, quam cicius poterit, 
certiorem reddere velit. Scriptum ut supra.

Carissimo et fideli militi consiliario et cambellario nostro d. Georgio van [Stain] regie 
maiestatis Hungarie ambassatori dignissimö.

St.-A. Br. Corr. — Or. Rechts unten die Unterschrift des Sekretärs: Coulon. — Der erwähnte 
Bruder Steins: Marquard von Stein, Vogt von Mömpelgard, erscheint in den Jahren 1474—76 mehr
fach als thatkräftiger Gegner der burgundischen Macht im Ober-Elsass; Basler Chroniken II. S. 93, 
III, S. 17 u. 434. Vgl. unsere No. 264.

252. 1476 Juli [20?]. Salins.
Johannes Coulon, burgundischer Sekretär, an Georg von Stein über die freundschaftlichen 

Gesinnungen des Herzogs Karl gegen König Matthias und über die Absicht des ersteren, mit dem 
Kaiser Frieden zu halten.

Nobilis et strenue domine mi honorandissime, post débitas commendationes. Vestre 
dominacioni innotescat nuncium vestrum et servitorem, presencium latorem, solerti et ingenti 
diligencia ad me applicuisse vestrasque litteras porrexisse et présentasse, quas cum honore 
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deceńti legi et perlegi. Heraldus sererenissimi d. mei regis Hungarie litteras dicti regis 
presentaverat et meas ser " et metuendissimo d. n. duci Burgundie, antequam personam 
meam alloqueretur, et ita dicte littere regis ad alias pervenerunt manus. Tarnen taliter 
sollicitavi, quod expeditus fuit cicius, quo fieri potuit, et pecunie sibi date fueiunt, prout 
suo rel[ajtu lacius intelligere poteritis. ob honorem dicti iter- d. regis et vestri amorem. 
Dieto d. meo duci, que vestris et regiis in litteris continebantur, ad longum exposui, qui 
dieto ser— régi litteris suis nunciat ipsius voluntatem et mentis affectum, scilicet quod ipse 
pacem initam inter imperatorem et ipsum servare, tenere, nonquam infringere vult et cupit 
nec in preiudicium ser™ mai. sue regie quicquam peregit aut fecit nec imposterum agere 
intendit, quoniam prefatam regiam mai., quam precarissimam habet, confederatam et alligatam